ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]Об обеспечении информационной безопасности
Г. Курган                                                                                                     7 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения информационной безопасности на предприятии, руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семеновоа Н.Д., ст. 7 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.04.2027 г. утвердить Положение «Об информационной безопаности в ООО «Вершки-корешки».
1. С 01.04.2027 г. назначить заместителя директора Семёнова Н.Д. ответственным за информационную безопасность.
1. Кадровику Некрасовой А.А. ознакомить всех сотрудников с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Положение «Об информационной безопасности».
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Семёнов Н.Д. (Семёнов)